

Perihal

PENGADILAN NEGERI SINGARAJA KELAS IB

JI. KARTINI NO. 2 SINGARAJA Telp.: (0362) 21445, 21749, Fax. (0362) 26447

Website: www.pn-singaraja.go.id, Email: pnsingaraja@yahoo.co.id SINGARAJA – BALI

Nomor : W24-U2/ (181 /HK.02/05/2023

Lampiran: 1 (satu) lembar

: Mohon bantuan Mengumumkan

Relass Panggilan sidang No. 215/Pdt.G/2023/PN Sgr

Yth. Bupati Kepala Daerah Tingkat II Kabupaten Buleleng di-Singaraja

Melalui surat ini dengan hormat kami mohon bantuan untuk mengumumkan Relas Panggilan Pengadilan Negeri No. 215/Pdt.G/2023/PN Sgr, tanggal 13 Juni 2023, sesuai dengan lampiran Relas Panggilan ini, untuk ditempelkan pada papan Pengumuman yang ada di Kantor Bupati Tingkat II Kabupaten Buleleng, agar diketahui oleh Masyarakat luas karena Imas Pusparini, NIK. 5108064309800005, alamat Jalan Teleng Singaraja, Kelurahan Kaliuntu, Kecamatan dan Kabupaten Buleleng, yang saat ini tidak diketahui tempat tinggalnya yang selanjutnya disebut sebagai Tergugat dan sekarang tidak diketahui keberadaannya yang dalam Gugatan ini disebut sebagai pihak Tergugat, dalam perkara antara:

Komang Arya Astana

sebagai Penggugat

04 Mei 2023

MELAWAN

Imas Pusparini

sebagai Tergugat

Demikian kami mohon atas bantuan serta kerjasamanya, kami ucapkan terimakasih

DITERIOR OLEH BAGIAN HUKUM SETDA

(2 KAB. BULELENG

(3 E T.D.A.

(4 D.C.)

(5 E T.D.A.

(6 D.C.)

(7 D.C.)

(8 E T.D.A.

(9 D.C.)

(9 E T.D.A.

(10 D.C.)

A.A. Nyoman Diksa, S.H lip, 1974080319994031002



PENGADILAN NEGERI SINGARAJA KELAS IB

JI. KARTINI NO. 2 SINGARAJA

Telp.: (0362) 21445, 21749, Fax. (0362) 26447

Website: www.pn-singaraja.go.id, Email: pnsingaraja@yahoo.co.id

SINGARAJA - BALI

RELAAS PANGGILAN KEPADA TERGUGAT

Nomor. 215/Pdt.G/2023/PN Sgr

Pada hari tanggal oy Mei 1023 saya Ida Ayu
Komang Inten Pradnya Asri, SE. Jurusita Pengganti pada Pengadilan Negeri Singaraja,
atas perintah Hakim Ketua dalam perkara perdata Nomor 215/Pdt.G/2023/PN Sgr
TELAH MEMANGGIL

Imas Pusparini, NIK. 5108064309800005, alamat Jalan Teleng Singaraja, Kelurahan Keliuratu Kasamatan dan Kebupatan Bulalang

Kaliuntu, Kecamatan dan Kabupaten Buleleng,

untuk menghadap sidang Pengadilan Negeri Singaraja yang diselenggarakan di:

Jalan

: Jalan Kartini No. 2;

Hari

: Selasa;

Tanggal

: 13 Juni 2023;

Pukul

: 09.00 WITA;

dalam perkara perdata antara:

Komang Arya Astana

sebagai Penggugat

MELAWAN

Imas Pusparini

sebagai Tergugat

Oleh karena Tergugat sudah tidak diketahui lagi alamatnya yang jelas dan pasti di wilayah Indonesia, maka Pemberitahuan ini saya sampaikan melalui Kantor Bupati Buleleng sesuai bunyi pasal 27 PP No.9 Tahun 1975.

Pengadilan Negeri Singaraja Juru Jurusta pengganti

A Km Inten Pradnya Asri, SE